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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 EOZC 1 EOZC NT ___________
Franka Louwers, Emmy Schiebroek, Maartje Roefs, Suzanne Gerrits

3 Nautilus 1 Nautilus 5:12.51 ___________
Lana Breman, Karin Verbeek, Vera van den Oord, Floor van den Broek

4 BZV 1 BZV 5:23.83 ___________
Saartje Vermeulen, Kayleigh van Breugel, Mieke Olde Engberink, Sara de Vos

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 EOZC 1 EOZC NT ___________
Jamy Jongbloed, Finn Marechal, Jelle Veenhuis, Thomas van Hout

3 BZV 1 BZV 2:52.40 ___________
Luka Honeywell, Jason Adelmeijer, Milo Moonen, Erwin Sars

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:10 SM3-SM14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:10 SM3-SM14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Jelle Veenhuis EOZC NT 200900745 ___________
2 Sofie Boeijen EOZC NT 200901616 ___________
3 Finn Marechal EOZC NT 200801485 ___________
4 Britt Peys De Dokkelaers NT 200901278 ___________
5 Matt Reijnen De Dokkelaers NT 201000303 ___________
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Programmanr. 6, 25m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Yende van Beek De Dokkelaers NT 200802342 ___________
2 Pepijn Jonkers EOZC NT 201000471 ___________
3 Isa Goedhart BZV 38.93 201000672 ___________
4 Sebas Kemper BZV NT 200901223 ___________
5 Jill den Teuling BZV NT 200901610 ___________
6 Jelke de Winter BZV NT 200901612 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Beau Reijnen De Dokkelaers NT 200603760 ___________
3 Wendy Veenhuis EOZC NT 200703306 ___________
4 Noémie van Zon BZV NT 200802690 ___________

Serie 2 van 3

2 Caroline Hulsen Nautilus NT 200701058 ___________
3 Salina Geers De Dokkelaers NT 200604150 ___________
4 Eveline Wijffelaars EOZC NT 200604006 ___________
5 Sophie Vlemmings Nautilus NT 200700320 ___________

Serie 3 van 3

1 Madee van Dijk EOZC NT 200702844 ___________
2 Femke Pennings Nautilus 2:03.99 200701060 ___________
3 Zainab Niniss Nautilus 1:43.07 200602358 ___________
4 Floor Aalders Nautilus 1:50.30 200603668 ___________
5 Pien van Overdijk EOZC NT 200604462 ___________
6 Sara Boeijen EOZC NT 200702842 ___________

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Thomas van Hout EOZC NT 200603115 ___________
3 Ferran Piters BZV NT 200702675 ___________
4 Milan van Rooij De Dokkelaers NT 200603313 ___________

Serie 2 van 2

1 Jamy Jongbloed EOZC NT 200800841 ___________
2 Sven Peys De Dokkelaers NT 200702503 ___________
3 Jason Adelmeijer BZV 1:40.89 200603359 ___________
4 Ryan Bongers Nautilus 2:07.19 200701901 ___________
5 Axl Thijssen BZV NT 200701013 ___________
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Luna Sanders EOZC NT 200405568 ___________
2 Wieke Gerritsen EOZC NT 200405570 ___________
3 Britte van de Mortel Nautilus 59.73 200403512 ___________
4 Ana Luisa van den Ven BZV 1:09.56 200602982 ___________
5 Amy Wittens BZV NT 200504746 ___________

Serie 2 van 3

1 Merel van Berkel EOZC 54.68 200504130 ___________
2 Mary-Ann van der Boom Nautilus 48.41 200502920 ___________
3 Nina van Dommelen De Dokkelaers 46.64 200504426 ___________
4 Chantal Pennings Nautilus 47.05 200403420 ___________
5 Jasmijn Boeijen EOZC 53.25 200504132 ___________
6 Floortje van Heerbeek EOZC 57.51 200504428 ___________

Serie 3 van 3

1 Doortje de Bresser EOZC 46.28 200503650 ___________
2 Marit van Straaten De Dokkelaers 45.49 200501216 ___________
3 Lonneke Michielsen EOZC 40.31 200502428 ___________
4 Gianna Schoutens De Dokkelaers 43.78 200401406 ___________
5 Lotte Schiebroek EOZC 45.55 200502426 ___________
6 Tara de Goede BZV 46.36 200604184 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Milo Moonen BZV NT 200503801 ___________
3 Dabian van der Heijden Nautilus 41.65 200502667 ___________
4 Harm Kolen De Dokkelaers 44.48 200500863 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Jette Bruurs De Dokkelaers NT 200305580 ___________ AFGEM
2 Marwa Errouk BZV 48.75 200503496 ___________
3 Kim schellekens EOZC 46.58 200404200 ___________
4 Evy van Straaten De Dokkelaers 48.32 200302462 ___________
5 Amber van den Heuvel BZV 52.76 200305112 ___________
6 Fleur van Horik BZV NT 200405712 ___________
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Loes van Brakel EOZC 44.43 200504134 ___________
2 Halle Sweens De Dokkelaers 43.93 200304412 ___________
3 Merle Swaans De Dokkelaers 42.55 200203994 ___________
4 Tallysia Kromohardjo BZV 43.23 200303430 ___________
5 Ciske de Bresser EOZC 44.25 200204774 ___________
6 Laura Knoester BZV 46.21 200302786 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Davey Bongers Nautilus 46.42 200304605 ___________
3 Ties Damen De Dokkelaers 38.68 200201283 ___________
4 Luka Honeywell BZV 43.63 200501925 ___________
5 Erwin Sars BZV 52.86 200403929 ___________

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Yvonne Janssen BZV NT 200006620 ___________
2 Suzanne Lijding De Dokkelaers 1:33.53 200106092 ___________
3 Lana Breman Nautilus 1:19.46 200000300 ___________
4 Floor van den Broek Nautilus 1:28.61 200103562 ___________
5 Sien van de Schoot EOZC NT 200203100 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bram Schiebroek EOZC 1:32.69 200105361 ___________
3 Sjoerd Maillé De Dokkelaers 1:30.57 200004599 ___________
4 Vincent van Eijk BZV 1:30.92 200105331 ___________
5 Asher Dorgelo Nautilus NT 200005687 ___________

Serie 2 van 2

1 Don Tetteroo EOZC 1:25.22 200105241 ___________
2 Ryan Meewis Nautilus 1:15.55 200002277 ___________
3 Jelle van Bost BZV 1:11.39 200003527 ___________
4 Gijs van de Ven EOZC 1:15.54 200004595 ___________
5 Thieu van Beek De Dokkelaers 1:24.34 200001697 ___________
6 Lars Simon BZV 1:26.91 200104995 ___________
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Franka Louwers EOZC NT 199205994 ___________ AFGEM
3 Yvonne Pijnenburg EOZC NT 199906318 ___________ AFGEM

Serie 2 van 3

1 Saartje Vermeulen BZV NT 199900934 ___________
2 Mieke Olde Engberink BZV NT 198806908 ___________
3 Emmy Schiebroek EOZC 1:45.86 199905090 ___________
4 Suzanne Gerrits EOZC 1:50.13 199902848 ___________
5 Sara de Vos BZV NT 199407500 ___________

Serie 3 van 3

1 Maartje Roefs EOZC 1:32.66 199906250 ___________
2 Vera van den Oord Nautilus 1:14.67 199405432 ___________
3 Arja den Boer BZV 1:10.59 199405634 ___________
4 Karin Verbeek Nautilus 1:11.96 199201848 ___________
5 Kayleigh van Breugel BZV 1:32.04 199901284 ___________
6 Pleun Ruijten EOZC 1:44.82 199905692 ___________

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Joren den Boer BZV NT 199601463 S10 ___________
3 Olivier van de Voort BZV NT 199703035 S10 ___________
4 Yannick Wiegers BZV NT 199705029 ___________

Serie 2 van 4

2 Romano Garib BZV 1:32.75 199705031 ___________
3 Eef van de Wal EOZC 1:30.00 199705465 ___________
4 Tom van Kuringen EOZC 1:32.46 199701757 ___________
5 Timo Jansen BZV 2:21.21 199705401 S14 ___________

Serie 3 van 4

1 Pepijn van Heerbeek EOZC 1:22.00 199505453 ___________
2 Aron Heerkens Nautilus 1:16.85 199201751 ___________
3 Pieter Spapens De Dokkelaers 1:16.52 199703067 ___________ AFGEM
4 Gijs Verhoeven De Dokkelaers 1:16.71 199604183 ___________
5 Teun van Rooy Nautilus 1:18.19 199904387 ___________
6 Ben Vlemminx EOZC 1:26.09 199301771 ___________

Serie 4 van 4

1 Thomas van Boxel BZV 1:09.82 199605619 ___________
2 Thom van de Wetering Nautilus 1:06.61 199102551 ___________
3 Bart van der Aar BZV 1:05.36 198900005 ___________
4 Bram van Rooy Nautilus 1:05.47 199704315 ___________
5 Perke Boeijen EOZC 1:08.81 197300079 ___________
6 Ivan Timmers EOZC 1:16.42 198502601 ___________

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 15:05 S3-S14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 15:05 S3-S14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Jelke de Winter BZV NT 200901612 ___________
2 Finn Marechal EOZC NT 200801485 ___________
3 Sofie Boeijen EOZC NT 200901616 ___________
4 Sebas Kemper BZV NT 200901223 ___________
5 Jill den Teuling BZV NT 200901610 ___________

Serie 2 van 2

1 Jelle Veenhuis EOZC NT 200900745 ___________
2 Matt Reijnen De Dokkelaers 1:20.68 201000303 ___________
3 Britt Peys De Dokkelaers 58.36 200901278 ___________
4 Yende van Beek De Dokkelaers 1:03.87 200802342 ___________
5 Pepijn Jonkers EOZC NT 201000471 ___________
6 Isa Goedhart BZV NT 201000672 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Femke Pennings Nautilus NT 200701060 ___________
3 Sophie Vlemmings Nautilus NT 200700320 ___________
4 Pien van Overdijk EOZC NT 200604462 ___________

Serie 2 van 3

2 Beau Reijnen De Dokkelaers NT 200603760 ___________
3 Wendy Veenhuis EOZC NT 200703306 ___________
4 Noémie van Zon BZV NT 200802690 ___________
5 Salina Geers De Dokkelaers NT 200604150 ___________

Serie 3 van 3

1 Eveline Wijffelaars EOZC NT 200604006 ___________
2 Madee van Dijk EOZC NT 200702844 ___________
3 Floor Aalders Nautilus NT 200603668 ___________
4 Zainab Niniss Nautilus NT 200602358 ___________
5 Caroline Hulsen Nautilus NT 200701058 ___________
6 Sara Boeijen EOZC NT 200702842 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Axl Thijssen BZV NT 200701013 ___________
3 Ryan Bongers Nautilus NT 200701901 ___________
4 Jamy Jongbloed EOZC NT 200800841 ___________

Serie 2 van 2

1 Sven Peys De Dokkelaers NT 200702503 ___________
2 Thomas van Hout EOZC NT 200603115 ___________
3 Jason Adelmeijer BZV 1:58.84 200603359 ___________
4 Milan van Rooij De Dokkelaers NT 200603313 ___________
5 Ferran Piters BZV NT 200702675 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tara de Goede BZV NT 200604184 ___________
3 Jasmijn Boeijen EOZC NT 200504132 ___________
4 Britte van de Mortel Nautilus NT 200403512 ___________
5 Wieke Gerritsen EOZC NT 200405570 ___________

Serie 2 van 3

1 Doortje de Bresser EOZC NT 200503650 ___________
2 Amy Wittens BZV NT 200504746 ___________
3 Chantal Pennings Nautilus 1:49.09 200403420 ___________
4 Merel van Berkel EOZC NT 200504130 ___________
5 Floortje van Heerbeek EOZC NT 200504428 ___________
6 Ana Luisa van den Ven BZV NT 200602982 ___________

Serie 3 van 3

1 Marit van Straaten De Dokkelaers 1:43.65 200501216 ___________
2 Lonneke Michielsen EOZC 1:33.19 200502428 ___________
3 Gianna Schoutens De Dokkelaers 1:30.43 200401406 ___________
4 Nina van Dommelen De Dokkelaers 1:32.98 200504426 ___________
5 Lotte Schiebroek EOZC 1:35.83 200502426 ___________
6 Mary-Ann van der Boom Nautilus 1:44.97 200502920 ___________
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Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Milo Moonen BZV NT 200503801 ___________
3 Harm Kolen De Dokkelaers 1:30.71 200500863 ___________
4 Dabian van der Heijden Nautilus 1:40.99 200502667 ___________

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Jette Bruurs De Dokkelaers NT 200305580 ___________ AFGEM
2 Merle Swaans De Dokkelaers NT 200203994 ___________
3 Kim schellekens EOZC NT 200404200 ___________
4 Marwa Errouk BZV NT 200503496 ___________
5 Evy van Straaten De Dokkelaers NT 200302462 ___________

Serie 2 van 2

1 Halle Sweens De Dokkelaers NT 200304412 ___________
2 Fleur van Horik BZV 3:16.08 200405712 ___________
3 Laura Knoester BZV 2:53.93 200302786 ___________
4 Ciske de Bresser EOZC 3:15.81 200204774 ___________
5 Tallysia Kromohardjo BZV 3:16.88 200303430 ___________
6 Amber van den Heuvel BZV NT 200305112 ___________

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 34 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Erwin Sars BZV NT 200403929 ___________
3 Davey Bongers Nautilus 3:06.18 200304605 ___________
4 Luka Honeywell BZV 3:18.59 200501925 ___________
5 Ties Damen De Dokkelaers NT 200201283 ___________
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Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 36 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 37 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Suzanne Lijding De Dokkelaers 1:53.09 200106092 ___________
2 Floor van den Broek Nautilus 1:38.64 200103562 ___________
3 Lana Breman Nautilus 1:24.91 200000300 ___________
4 Loes van Brakel EOZC 1:35.11 200504134 ___________
5 Sien van de Schoot EOZC 1:46.84 200203100 ___________
6 Yvonne Janssen BZV 1:54.05 200006620 ___________

Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bram Schiebroek EOZC NT 200105361 ___________
3 Lars Simon BZV 1:40.32 200104995 ___________
4 Vincent van Eijk BZV 1:49.96 200105331 ___________
5 Thieu van Beek De Dokkelaers NT 200001697 ___________

Serie 2 van 2

1 Don Tetteroo EOZC 1:39.35 200105241 ___________
2 Ryan Meewis Nautilus 1:27.56 200002277 ___________
3 Jelle van Bost BZV 1:26.36 200003527 ___________
4 Gijs van de Ven EOZC 1:26.75 200004595 ___________
5 Asher Dorgelo Nautilus 1:30.93 200005687 ___________
6 Sjoerd Maillé De Dokkelaers 1:40.26 200004599 ___________

Programmanr. 40 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 41 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Pleun Ruijten EOZC 47.80 199905692 ___________
3 Suzanne Gerrits EOZC 46.27 199902848 ___________
4 Emmy Schiebroek EOZC 47.19 199905090 ___________

Serie 2 van 3

2 Maartje Roefs EOZC 42.69 199906250 ___________
3 Sara de Vos BZV 42.23 199407500 ___________
4 Mieke Olde Engberink BZV 42.58 198806908 ___________
5 Yvonne Pijnenburg EOZC 45.32 199906318 ___________ AFGEM

Serie 3 van 3

1 Kayleigh van Breugel BZV 38.98 199901284 ___________
2 Saartje Vermeulen BZV 37.66 199900934 ___________
3 Vera van den Oord Nautilus 35.02 199405432 ___________
4 Karin Verbeek Nautilus 36.16 199201848 ___________
5 Arja den Boer BZV 38.20 199405634 ___________
6 Franka Louwers EOZC 39.34 199205994 ___________

Programmanr. 42 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 43 Heren, 50m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Aron Heerkens Nautilus NT 199201751 ___________
3 Romano Garib BZV 46.02 199705031 ___________
4 Timo Jansen BZV 1:14.91 199705401 S14 ___________

Serie 2 van 4

2 Eef van de Wal EOZC 42.83 199705465 ___________
3 Thomas van Boxel BZV 38.12 199605619 ___________
4 Ben Vlemminx EOZC 38.26 199301771 ___________
5 Pepijn van Heerbeek EOZC 44.08 199505453 ___________

Serie 3 van 4

1 Joren den Boer BZV 36.43 199601463 S10 ___________
2 Perke Boeijen EOZC 35.10 197300079 ___________
3 Ivan Timmers EOZC 34.24 198502601 ___________
4 Teun van Rooy Nautilus 34.50 199904387 ___________
5 Gijs Verhoeven De Dokkelaers 36.12 199604183 ___________
6 Tom van Kuringen EOZC 38.10 199701757 ___________

Serie 4 van 4

1 Pieter Spapens De Dokkelaers 32.70 199703067 ___________ AFGEM
2 Bram van Rooy Nautilus 31.81 199704315 ___________
3 Olivier van de Voort BZV 29.17 199703035 S10 ___________
4 Bart van der Aar BZV 31.07 198900005 ___________
5 Thom van de Wetering Nautilus 32.56 199102551 ___________
6 Yannick Wiegers BZV 33.84 199705029 ___________
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Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 16:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 BZV 3 BZV NT ___________
Marwa Errouk, Tara de Goede, Fleur van Horik, Ana Luisa van den Ven

2 EOZC 1 EOZC NT ___________
Lotte Schiebroek, Wieke Gerritsen, Doortje de Bresser, Lonneke Michielsen

3 Nautilus 1 Nautilus 3:11.25 ___________
Zainab Niniss, Floor Aalders, Mary-Ann van der Boom, Chantal Pennings

4 EOZC 1 EOZC NT ___________
Luna Sanders, Floortje van Heerbeek, Merel van Berkel, Jasmijn Boeijen

5 De Dokkelaers 1 De Dokkelaers NT ___________
Marit van Straaten, Beau Reijnen, Gianna Schoutens, Nina van Dommelen


